Адп|пншстрлция кАtlклЕлрского гоFодскок} окрутл свЕрл]IовскоЙ оБ,IАсти
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

Т4,02.2023 Ns 118

г. Качканар

Об опреOеленuч срока u Iйесmа внесенuя uнuцuаmuбных проекmов
в Аdлпuнuсmрацuю Качканарскоzо zороOскоео оtq'y?а в 2023 еоOу

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 N9 131-Ф3 (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, РешениеМ

Думы Качканарского городского округа от 17.1L.202L Ns 72 <<О реализации
инициативных проектов на территории Качканарского городского округа>
(в редакции изменений от 16.0З.2022 N9 20), руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Определить:

1_) срок внесения инициативных проектов для участия в конкурсном
отборе инициативных проектов на территории Качканарского городского
округа: с 20 февраля2O2З года по24 марта 2023 года;

2) место приема инициативных проектов: отдел ЭконоМИКИ И

планирования Администрации Качканарского городского округа,
г. Качканар, улица Свердлова, 8, кабинет 2]_2.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальноМ саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети общего пользования <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления
го округа по

А.А. Ярославцев

Ъrrrliillr.Сuф., f, шý !дфвmq rа
т* i.Ф-2l{rl.ct, tш бl!0rr7!g Ь sl в lli фlt , iш ьЕ

возложить на
экономике изаместителя главы Качкана

стратегическому

Глава городского